
2023‐04‐01 2023‐04‐01

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ALCÁZAR BARROSO, JAIME 11 INDEPENDIENTE

TO‐642 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CASTRO VERDE, MANUEL ANTONIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DEL MORAL RUBIO, AITOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FARAJI , YOUSSEF 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 HERNÁNDEZ GRANELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LÁZARO MONTORO, DAVID 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MELLADO RODRÍGUEZ ESCALONA, MANUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ DÍAZ, MALCOLM XAVIER 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RODRÍGUEZ CAÑADILLA, ANDRÉS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, GUZMÁN 11 INDEPENDIENTE

20.93 ‐ PC ET CM‐60014 DIARRA , TIEBLE ISSA 10 INDEPENDIENTE

21.43 ‐ PC ET CM‐60014 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 INDEPENDIENTE

21.96 ‐ PC ET CM‐60018 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 INDEPENDIENTE

22.21 ‐ PC TO‐369 HERNANDEZ RAMIREZ, GONZALO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

22.44 ‐ PC ET CM‐60014 CARRILLO LÓPEZ, UNAI 10 INDEPENDIENTE

22.47 ‐ PC ET CM‐60014 LOPES JULIANI, DAVI 10 INDEPENDIENTE

23.13 ‐ PC ET CM‐60014 BRACKEN BUENO, LIAM 10 INDEPENDIENTE

23.31 ‐ PC ET CM‐60014 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 INDEPENDIENTE

23.56 ‐ PC ET CM‐60014 MORÓN DÍAZ, DAVID 10 INDEPENDIENTE

23.92 ‐ PC TO‐691 RODRÍGUEZ ESCOBAR, VICTOR 10 TrainingRey

25.12 ‐ PC ET CM‐60015 EDDAOURI , AHMED 11 INDEPENDIENTE

25.33 ‐ PC ET CM‐60015 GARCÍA GÓMEZ, NACHO 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60014 AGUADO PICHON, VICTOR 07 INDEPENDIENTE

TO‐715 CARMENA ROJAS, ANDRÉS 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐717 NOCEDA LÓPEZ, HÉCTOR NAHUM 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60020 NOVAIS EMILOV, SEVGIN LUIS 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 OSTAPCHUK , DANIEL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 Puche Soto, Jesús 07 INDEPENDIENTE

TO‐5269 RODRIGUEZ DIEZ, GABRIEL 06 San Ildefonso Mediolanum

ET CM‐60014 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, JAVIER‐BELTRÁN 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SÁNCHEZ ARBIOL, ASIER 07 INDEPENDIENTE

TO‐5731 SERRANO BORREGO, ELOY 07 UDAT Talavera

TO‐142 SOBRINO SANZ, ALFONSO 07 UDAT Talavera

00:52.61 ‐  TO‐5243 SERRANO BORREGO, SAMUEL 06 UDAT Talavera

00:52.64 ‐  TO‐5247 LENCERO CARRILLO, OSCAR 06 UDAT Talavera

00:55.82 ‐  TO‐172 GÓMEZ DINCA, SERGIO 06 UDAT Talavera

01:02.38 ‐  TO‐688 RAMÍREZ PÉREZ, CARLOS 06 UDAT Talavera

5º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 14/16/18 ‐ TOLEDO

Fecha Inicio 

150m MASC. AL IM

400m MASC. AL LM



Marca Lic. Nombre Año Club

CU‐207 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, JAIME 09 Atmo. Tarancón

ET CM‐60015 ARRANZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CHICO FERNÁNDEZ, ÁLVARO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DEL CERRO SALVADOR, ANDRÉS 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESQUINAS CASTILLA, ANTONIO 08 INDEPENDIENTE

TO‐164 GARCIA MORENO, CESAR 09 San Ildefonso Mediolanum

ET CM‐60015 GHAILAN , MOHSIN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 JIMÉNEZ LÓPEZ, JORGE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LLAVE IBÁÑEZ, ISMAEL 09 INDEPENDIENTE

TO‐452 MARTÍN OLIVARES, SERGIO 08 TrainingRey

TO‐718 MOLINA REOYOS, PABLO 09 TrainingRey

ET CM‐60015 MORENO DÍAZ, AITOR 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MURIEL PAZ, ÓSCAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 OLIVER PÉREZ, DAVID FUHUA 08 INDEPENDIENTE

TO‐624 ORTEGA SERRANO, ROBERTO 08 Atletismo Manchego

TO‐423 PIÑA DÍAZ‐GUERRA, BRUNO 09 TrainingRey

TO‐112 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ARIEL 08 UDAT Talavera

CU‐196 VALIENTE MARTIN AMPUDIA, JUAN LUIS 08 Atmo. Tarancón

01:32.04 ‐  TO‐90 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO 08 UDAT Talavera

01:32.80 ‐  TO‐625 DE NIEVES MARTÍNEZ, ALEJANDRO 08 Atletismo Cuenca

01:37.76 ‐  TO‐694 TAPIAS RODRIGUEZ, ASIER 08 Atletismo Seseña

01:40.57 ‐  TO‐168 GARCIA MARTINEZ, HECTOR 08 San Ildefonso Mediolanum

02:04.28 ‐  TO‐421 PALOMINO FOURNIER, LUCAS 08 TrainingRey

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ARRANZ FERNÁNDEZ, ARTURO 12 INDEPENDIENTE

TO‐683 DÍAZ MARTÍN, FRANCISCO 13 TrainingRey

ET CM‐60015 DIAZ‐RULLO HERNANDEZ, JORGE 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 EL GHOUZLANI , YOSSEF 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 EL MASSOUDI AZAOUAGUI, RAYAN 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GÓMEZ PÉREZ, GONZALO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARÍN JARA, HÉCTOR 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MORENO MIJÁN, MATEO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PORTELA ALMENA, JAVIER 12 INDEPENDIENTE

TO‐719 RODRÍGUEZ MARTÍN, JULIO 12 TrainingRey

ET CM‐60014 RODRÍGUEZ VICENTE, IGNACIO 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 INDEPENDIENTE

03:24.37 ‐  TO‐710 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN 12 Atletismo Noves

04:04.69 ‐  ET CM‐60015 SALIDO TORRES, MANUEL ROGELIO 13 INDEPENDIENTE

04:08.93 ‐  ET CM‐60015 DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR 13 INDEPENDIENTE

05:13.16 ‐  ET CM‐60015 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID 13 INDEPENDIENTE

600m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL AM



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 BELINTAN , DARIAN IONUT 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAMACHO FERNÁNDEZ, CARLOS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ECHEVERRY ECHEVERRY, RUBEN 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 EDDAOURI , SAMI 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FARAJI , ACHRAF 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FERNÁNDEZ CÁMARA, JORGE JAVIER 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCIA GARCIA, MARCOS 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA ROBLEDILLO, DANIEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 HERNÁNDEZ COFRADES, ALONSO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LAO MONTORO, HERNÁN 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LÓPEZ PEDRAZA, DANIEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MAGDALENO BERMUDEZ, ANGEL 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARTÍN‐CARO POWELL, OLIVER 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ONTALBA ASCANEO, YOREL 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PORTELA ALMENA, SERGIO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ROJO PALENCIA, GONZALO 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SIMMAD , YAHYA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 TORRES CARRERAS, ABRAHAM 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 YUBERO BARAJAS, MATIAS 15 INDEPENDIENTE

04:08.56 ‐  ET CM‐60015 ALVAREZ HERNANDEZ, ALEJANDRO 14 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 ALVARADO AMOR, EMMANUEL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARIO 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LÓPEZ MARTIN, HUGO 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LUJÁN TORRES, DIEGO 07 INDEPENDIENTE

TO‐664 MURIEL PAZ, MARCOS 06 Atletismo Seseña

ET CM‐60020 NOVAIS EMILOV, SEVGIN LUIS 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 OSTAPCHUK , DANIEL 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 QUIROS DIAZ, SAMUEL 06 INDEPENDIENTE

TO‐613 REGUERA INSAUSTI, ALVARO 06 San Ildefonso Mediolanum

ET CM‐60019 VILLALTA ARENAS, RAÚL 06 INDEPENDIENTE

09:15.73 ‐  TO‐605 ALVARADO GONZÁLEZ, IVÁN 06 UDAT Talavera

09:27.04 ‐  TO‐35 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER 06 TrainingRey

09:54.64 ‐  TO‐44 VELASCO ROMERO, ALBERTO 06 TrainingRey

09:56.85 ‐  TO‐25 GALAN LUDEÑA, DAVID 06 Clínica Menorca CAUG

10:07.88 ‐  TO‐34 GONZÁLEZ REDONDO, DARÍO 06 TrainingRey

10:25.30 ‐  M‐27340 GARCIA MORALES, LUCAS 07 CA Torrejon de Ardoz (fuera CLM)

Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐715 CARMENA ROJAS, ANDRÉS 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐627 ESQUINAS MONTORO, ANTONIO 07 CD Pastor Poeta Ocaña

TO‐189 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 07 UDAT Talavera

Marca Lic. Nombre Año Club

3.39 ‐ PC ET CM‐60014 BRACKEN BUENO, LIAM 10 INDEPENDIENTE

2.53 ‐ PC ET CM‐60014 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ALCÁZAR BARROSO, JAIME 11 INDEPENDIENTE

1.000m MASC. AL BM

3.000m MASC. AL LM

Pértiga MASC. AL LM

Longitud MASC. AL IM



TO‐642 ALGUACIL CAPUCHINO, FABIO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 ÁLVAREZ FIGUEROA, NICOLÁS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 CARRILLO LÓPEZ, UNAI 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CASTRO VERDE, MANUEL ANTONIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CEREZUELA JARAMILLO, JUAN JOSÉ 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DIARRA , TIEBLE ISSA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 EDDAOURI , AHMED 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FARAJI , YOUSSEF 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA GÓMEZ, NACHO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 HERNÁNDEZ GRANELL, AARÓN 11 INDEPENDIENTE

TO‐369 HERNANDEZ RAMIREZ, GONZALO 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 LÁZARO MONTORO, DAVID 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MELLADO RODRÍGUEZ ESCALONA, MANUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MORENO RODRÍGUEZ‐BOBADA, MARCOS 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MORÓN DÍAZ, DAVID 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RODRÍGUEZ CAÑADILLA, ANDRÉS 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 CHICHARRO RODRIGO, HERNÁN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASANOVA, ARTURO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GHAILAN , MOHSIN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RAMÍREZ GARCÍA DEL PINO, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

26.42 ‐ PC TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña

ET CM‐60020 AZHARI LOUZARI, OMAR 06 INDEPENDIENTE

TO‐408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 07 AD San Miguel

ET CM‐60020 MONTORO ALBERCA, JORGE 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60014 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CASTRO VERDE, MANUEL ANTONIO 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐376 GOMEZ GAMBOA, JULEN 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 NOVAIS EMILOV, SEVGIN LUIS 06 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 BERNABÉ DÍAZ, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BLANCO ORTEGA, SARA 11 INDEPENDIENTE

Martillo (4kg) MASC.  CM

Martillo (5kg) MASC.  LM

2.000m Marcha MASC. AL IM

5.000m Marcha MASC. AL CM

5.000m Marcha MASC. AL LM

150m FEM AL IF



ET CM‐60020 CARBAJO SÁNCHEZ, AROA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DEL CERRO GALÁN, LAURA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESCUDERO ASENSIO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FERNÁNDEZ ACEVEDO, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ BLASCO, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA DE MINGO, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA DELGADO, AITANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GÓMEZ SALMERÓN, NOA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GONZÁLEZ‐SEPÚLVEDA GONZÁLEZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA 11 INDEPENDIENTE

TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 At.San Pablo‐Toledo

ET CM‐60014 LALANDA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LANCHA GALÁN, MARTINA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LAO MONTORO, MINERVA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARSOU , FIDAA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, SALMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MORATINO OCHOA, ELISA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MORENO MAESTRE, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MUÑOZ LANCHA, CARMEN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 PINEL SÁNCHEZ, LEIRE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 POPA CONSTAMTIM, ANGÉLICA ESTERA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 POSADA DELGADO, JULIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SALAZAR MONTES, MARIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 UCEDA FERNÁNDEZ‐RAMOS, ISABEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA 10 INDEPENDIENTE

20.92 ‐ PC TO‐384 KONATE , AMINATA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

21.12 ‐ PC TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

21.37 ‐ PC ET CM‐60015 Flores Yuste, Telma 11 INDEPENDIENTE

21.73 ‐ PC TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

21.96 ‐ PC ET CM‐60015 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 INDEPENDIENTE

22.01 ‐ PC ET CM‐60014 ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 INDEPENDIENTE

22.08 ‐ PC TO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

22.09 ‐ PC TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

22.36 ‐ PC ET CM‐60015 PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 INDEPENDIENTE

22.38 ‐ PC TO‐678 MARTÍN VÁZQUEZ, ROCÍO 10 TrainingRey

22.66 ‐ PC ET CM‐60015 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 INDEPENDIENTE

22.68 ‐ PC ET CM‐60015 DE LEÓN SAIZ, SOFÍA 11 INDEPENDIENTE

22.79 ‐ PC TO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

22.97 ‐ PC ET CM‐60015 BERNARDO PALOMO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

23.32 ‐ PC ET CM‐60018 MARTÍNEZ MORA, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

23.57 ‐ PC TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 RunFaster JC Ossa Tarancon

23.58 ‐ PC TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

23.61 ‐ PC TO‐401 MOLERO MONTES, BLANCA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

23.87 ‐ PC ET CM‐60014 MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE

23.88 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

23.95 ‐ PC TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

24.09 ‐ PC ET CM‐60014 MALDONADO MARTÍN, NEREA 10 INDEPENDIENTE

24.49 ‐ PC ET CM‐60014 VEGA RUIZ, CECILIA 11 INDEPENDIENTE



24.70 ‐ PC ET CM‐60014 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 INDEPENDIENTE

24.72 ‐ PC ET CM‐60014 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

24.86 ‐ PC ET CM‐60015 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 INDEPENDIENTE

25.01 ‐ PC TO‐705 ROJO PALENCIA, CLAUDIA 10 TrainingRey

25.05 ‐ PC ET CM‐60014 RUIZ CAÑAS, LAURA 11 INDEPENDIENTE

25.10 ‐ PC ET CM‐60015 ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 INDEPENDIENTE

25.95 ‐ PC ET CM‐60015 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 INDEPENDIENTE

25.96 ‐ PC ET CM‐60015 GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE

26.40 ‐ PC ET CM‐60015 PRADO GARCÍA, HENAR 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ALONSO HERRADURA, ALICIA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, ANDREA 07 INDEPENDIENTE

TO‐633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 DÍAZ RODRÍGUEZ, ADRIANA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ SONEIRA, PAULA 07 INDEPENDIENTE

TO‐5734 EXPOSITO DE ARAUJO, AROA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐82 GALLEGO GARCIA, CELIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 GARCÍA ALCAIDE, NATALIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA FARIÑA, ORIA MARUXA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA GÓMEZ MONEDERO, IRENE 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCIA HIDALGA, ROSA MARIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GUERRA ESCOBAR, LETIZIA 07 INDEPENDIENTE

TO‐641 MARTIN DE LA HERRERA, CLARA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐102 MINGUEZ SORIANO, AROA 07 Atletismo Noves

ET CM‐60015 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA 07 INDEPENDIENTE

TO‐731 PEREZ DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐657 QUISMONDO CABELLO, DANIELA 07 San Ildefonso Mediolanum

TO‐690 RODRÍGUEZ ESCOBAR, CAYETANA 07 TrainingRey

TO‐5196 SANCHEZ GARCIA, LUCIA 07 Atletismo Seseña

TO‐5735 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐5728 TARJUELO CASTILLO, NOA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

00:55.75 ‐  TO‐5726 GONZALEZ GAMONAL, INES 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

00:56.66 ‐  TO‐5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA 06 Image FDR

01:03.32 ‐  TO‐19 VEGA MORA, IRIA 06 San Ildefonso Mediolanum

01:04.24 ‐  TO‐242 MEJÍAS HERRADOR, CLAUDIA 06 UDAT Talavera

01:08.24 ‐  TO‐5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ARELLANO DEL ALAMO, DANIELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 AZHARI LOUZARI, MARIAM 09 INDEPENDIENTE

TO‐542 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐658 CHARAFI GOMEZ, SALMA 08 San Ildefonso Mediolanum

ET CM‐60015 CORROTO BEJERANO, CARLA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 CRIADO CALDERON, VALERIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

TO‐125 DEL RIO PEREZAGUA, LUCIA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 DÍAZ MARTIN, ALBA 08 INDEPENDIENTE

400m FEM. AL  LF

600m FEM. AL  CF



ET CM‐60015 DÍAZ MARTIN, BLANCA 08 INDEPENDIENTE

TO‐701 DIAZ MAROTO GILA, TANIA 09 Atletismo Manchego

ET CM‐60015 DOMINGUEZ NAVARRO, ALBA MARIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ENCINAS HERNÁNDEZ, ARANCHA 08 INDEPENDIENTE

TO‐594 GALVEZ SANTAMARIA, JIMENA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

TO‐572 GARCÍA GARCÍA, EMMA 09 Atletismo Noves

ET CM‐60015 GARCÍA NAVA, ESTELA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GARCÍA RUS, CARLA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 GIL DE LOS REYES, MARÍA 09 INDEPENDIENTE

TO‐122 GUTIEREZ SANCHEZ, ADELAIDA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐712 JIMENEZ GOMEZ, IRENE 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐456 LÓPEZ DEL OLMO, IRENE 09 TrainingRey

TO‐133 MAGAÑA GARCÍA, INÉS 08 UDAT Talavera

TO‐94 MARSOU NEGRAJ, MARWA 09 Atletismo Noves

TO‐618 MARTÍN ESCOBAR, LUCÍA 08 TrainingRey

TO‐100 MERA GARCIA‐CARO, ALEXIA 09 Atletismo Noves

TO‐119 NICOLAU PEREZ, LAURA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐636 PEDRAZA GONZÁLEZ, LAURA 08 Atmo. Tarancón

ET CM‐60020 RICO ROMERO, CLAUDIA 08 INDEPENDIENTE

TO‐6615 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA 08 Atletismo Manchego

TO‐420 RODRÍGUEZ VELASCO, LUCÍA 09 TrainingRey

ET CM‐60015 ROMERO DE ÁVILA NIETO, CELIA 09 INDEPENDIENTE

TO‐595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60014 SANCHEZ‐CHIQUITO RABASCO, CARLA 09 INDEPENDIENTE

TO‐425 VEISETH MÉNDEZ, NORA 09 TrainingRey

ET CM‐60019 VENTAS BERMEJO, PAULA JIANGHUI 08 INDEPENDIENTE

01:51.70 ‐  TO‐614 GARCÍA PÉREZ, MARINA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

01:54.60 ‐  TO‐148 PORTALES GUTIERREZ, INES 08 San Ildefonso Mediolanum

01:55.10 ‐  TO‐228 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA 08 UDAT Talavera

02:07.30 ‐  TO‐314 LAO MONTORO, DIANA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

02:09.20 ‐  ET CM‐60015 RAMA SUÁREZ BUSTAMANTE, ELENA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 DE LA CRUZ OCHOA, CARLA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DEL NIDO PÉREZ, INÉS 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DÍAZ PAYO, DANIELA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FERNÁNDEZ CÁMARA, PIEDAD 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LÓPEZ MARTÍNEZ, NEREA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RODRÍGUEZ COFRADE, MARIELA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 RODRIGUEZ PALENCIA, SONIA 13 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SIERRA VELLISCA, ARIADNE 12 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SOLÍS CASTILLO, CELIA 13 INDEPENDIENTE

03:55.30 ‐  ET CM‐60014 FERNÁNDEZ VILLAR, MARIA 12 INDEPENDIENTE

1.000m FEM. AL  AF



04:03.60 ‐  TO‐733 FIMIA PÉREZ, EMMA 12 TrainingRey

04:56.33 ‐  ET CM‐60014 DE LA ROSA BARROSO, EVA 13 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ALONSO FERNÁNDEZ, DANIELA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 FIGUEROA HIDALGO, PAULA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GONZALEZ REDONDO, NORA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GUTIÉRREZ ARIZA, ALEJANDRA 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GUTIÉRREZ ARIZA, MARTINA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MERA GARCÍA‐CARO, CARLA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MORENO MARTIN, BERTA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 OÑATE LÓPEZ, ZOE 15 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PÁRAMO GALÁN, LUCÍA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PEINADO MURILLO, PAULA 14 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 PÉREZ DEL CASTILLO, CAYETANA 14 INDEPENDIENTE

03:54.40 ‐  ET CM‐60014 STEPHEN GARCÍA, ELENA 14 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ÁLVAREZ DÍAZ‐MAYORDOMO, ANDREA 07 INDEPENDIENTE

TO‐629 FERRANDO GALAN, IRENE 06 San Ildefonso Mediolanum

TO‐645 LOPEZ ALONSO, SOFIA 07 Atletismo Seseña

ET CM‐60020 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES 06 INDEPENDIENTE

TO‐660 VICTOR GIL, NATALIA 07 San Ildefonso Mediolanum

10:41.16 ‐  AB‐4 SORIANO LORENTE, ELENA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

10:45.90 ‐  TO‐84 CARRASQUILLA DÍAZ, JARA MARÍA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

10:57.94 ‐  TO‐41 GREGORIO ALCAZAR, SOFIA 06 CLUB ATLETISMO TORRIJOS CAT

11:28.47 ‐  TO‐5727 PEREZ MONTOYA, ANDREA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

11:32.30 ‐  TO‐103 MORENO SORIANO, IARA 07 Atletismo Noves

11:37.27 ‐  TO‐29 LOPEZ CALVO, ESTHER 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

11:39.79 ‐  TO‐64 NAVALON PEDRAZA, JULIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

11:46.74 ‐  TO‐286 CATALÁN SÁNCHEZ, AITANA 07 At.San Pablo‐Toledo

11:55.12 ‐  TO‐282 MAYOR COFRADE, INES 07 Atletismo Noves

11:58.20 ‐  TO‐81 GONZALEZ MARTIN, LUCIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

12:06.26 ‐  TO‐101 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROCIO 07 Atletismo Noves

12:17.97 ‐  TO‐453 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA 07 TrainingRey

12:18.89 ‐  TO‐424 DE DIEGO BOLADO, PAULA 07 TrainingRey

12:42.13 ‐  TO‐83 JEREZ ALONSO, MARIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

12:47.25 ‐  TO‐598 SÁEZ RUANES, DIANA 07 Atletismo Seseña

Marca Lic. Nombre Año Club

2.80 ‐ PC CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

2.66 ‐ PC CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

2.30 ‐ PC TO‐82 GALLEGO GARCIA, CELIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

Marca Lic. Nombre Año Club

4.17 ‐ PC TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

1.000m FEM. AL  BF

3.000m FEM. AL LF

Pértiga FEM. AL LF

Longitud FEM. AL IF



3.96 ‐ PC TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

3.79 ‐ PC ET CM‐60015 SUÁREZ SEVILLA, LUNA 10 INDEPENDIENTE

3.52 ‐ PC TO‐490 PAZ NOGUERO, CLAUDIA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

3.38 ‐ PC TO‐403 VELASCO MARTIN, ELENA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

2.83 ‐ PC TO‐716 GOMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

2.51 ‐ PC ET CM‐60015 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ALONSO MARTÍN, AMALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BERNABÉ DÍAZ, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 BLANCO ORTEGA, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAMACHO MARTÍNEZ, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CARBAJO SÁNCHEZ, AROA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 DE LEÓN SAIZ, SOFÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ESCUDERO ASENSIO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FERNÁNDEZ ACEVEDO, ADRIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 Flores Yuste, Telma 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 FRANCO FERNÁNDEZ, EMMA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA DE MINGO, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA DELGADO, AITANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE

TO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60020 GARRIDO CAÑAMERO, BLANCA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 GONZÁLEZ‐SEPÚLVEDA GONZÁLEZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LAO MONTORO, MINERVA 10 INDEPENDIENTE

TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60014 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MACARRO DEL VALLE, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MALDONADO MARTÍN, NEREA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MARTÍN GÓMEZ, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍN GONZÁLEZ, NIEVES 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MONROY ESQUINAS, SALMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MORATINO OCHOA, ELISA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MORENO MAESTRE, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 RunFaster JC Ossa Tarancon

ET CM‐60014 MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 MUÑOZ LANCHA, CARMEN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ORTEGA TÉLLEZ, ADRIANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PALOMO GONZÁLEZ, ALICIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 INDEPENDIENTE

TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60014 PINEL SÁNCHEZ, LEIRE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 POPA CONSTAMTIM, ANGÉLICA ESTERA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 POSADA DELGADO, JULIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 PRADO GARCÍA, HENAR 10 INDEPENDIENTE

TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

ET CM‐60015 REDONDO MECO, IRENE 11 INDEPENDIENTE



ET CM‐60014 RUIZ CAÑAS, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 SÁNCHEZ MENA, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 VEGA RUIZ, CECILIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 ZAMORANO PUNZÓN, CARLA 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

16.10 ‐ PC TO‐314 LAO MONTORO, DIANA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

ET CM‐60015 LÓPEZ LÓPEZ, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60014 RUIZ CAÑAS, NATALIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 TRULLEN HERRANZ, INÉS 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

37.28 ‐ PC TO‐407 RODRIGUEZ GALVEZ, ARIADNA 07 AD San Miguel

32.19 ‐ PC TO‐650 DÍAZ PINACHO, CELIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña

31.24 ‐ PC TO‐73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

23.70 ‐ PC ET CM‐60015 CASTRO GONZÁLEZ, EVA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 HERNÁNDEZ MARTÍN, INÉS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LÓPEZ LÓPEZ, CARMEN 06 INDEPENDIENTE

TO‐714 LÓPEZ SESMERO, CANDELA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60020 MORENO JIMÉNEZ, MERCEDES 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 OVALI AL MAZUZI, SARA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 SUÁREZ SEVILLA, CLAUDIA 06 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60015 ALONSO MARTÍN, AMALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARRIDO CAÑAMERO, BLANCA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60015 LAO MONTORO, MINERVA 10 INDEPENDIENTE

TO‐713 LAZARO GONZALEZ, ALBA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60020 MARTÍN GONZÁLEZ, NIEVES 10 INDEPENDIENTE

TO‐401 MOLERO MONTES, BLANCA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60015 REDONDO MECO, IRENE 11 INDEPENDIENTE

17:33.62 ‐  ET CM‐60015 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐542 CARNICERO CAÑADILLA, ALBA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐651 ROMO MARTIN, ANGELA 09 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

21:40.92 ‐  TO‐324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 08 CD Pastor Poeta Ocaña

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60014 GARCÍA RUIZ, ALEJANDRA 07 INDEPENDIENTE

26:43.12 ‐  TO‐5727 PEREZ MONTOYA, ANDREA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

Martillo (3kg) FEM. CF

Martillo (3kg) FEM. LF

2.000m Marcha FEM. en pista IF

3.000m Marcha FEM. en pista CF

5.000m Marcha FEM. en pista LF


